
Uitslagen ARWB CD kampioenschappen  
18-05-2013 
Meisjes junioren D  
60mh 7 deelnemer(s) 
1 351 Elzakker, Merle van 20-08-2000 Spado 11.09 sec ptn +3.8 
2 320 Vonk, Silke  03-01-2001 AV Sprint 11.85 sec ptn +3.8 
3 373 Merode, Kim van 14-12-2000 ARV Achilles 12.10 sec ptn +3.8 
4 316 Verheesen, Hanneke 02-02-2001 AV Sprint 12.51 sec ptn +3.8 
5 323 Buiks, Demi  25-07-2000 THOR 12.75 sec ptn +3.8 
6 348 Elzakker, Lieke van 20-08-2000 Spado 13.67 sec ptn +3.8 
 379 Boeren, Maud  20-06-2000 ARV Achilles dns sec ptn  
600m 7 deelnemer(s) 
1 311 Hop, Roos  17-04-2000 THOR 1.40.32 min ptn  
2 325 Hasselton, Amy  10-06-2001 THOR 1.52.47 min ptn  
3 323 Buiks, Demi  25-07-2000 THOR 1.55.94 min ptn  
4 326 Klugt, Lara van der 29-10-2001 THOR 2.03.31 min ptn  
5 309 Mallens, Lonne  11-01-2001 AV Sprint 2.03.64 min ptn  
6 393 Snepvangers, Simone 2000 AV Sprint 2.04.71 min ptn  
7 346 Goossens, Emmely  10-02-2001 Spado 2.16.54 min ptn  
ver 12 deelnemer(s) 
1 352 Reuvers, Annika  02-07-2000 Spado 4.92 m ptn  
2 325 Hasselton, Amy  10-06-2001 THOR 4.48 m ptn  
3 321 Meyer, Zoe  2000 AV Sprint 4.20 m ptn  
4 320 Vonk, Silke  03-01-2001 AV Sprint 3.98 m ptn  
5 347 Verhulst, Eline  23-02-2001 Spado 3.77 m ptn  
6 348 Elzakker, Lieke van 20-08-2000 Spado 3.55 m ptn  
7 327 Schouten, Simone  2000 THOR 3.54 m ptn  
8 345 Splunter, Floor van 22-01-2001 Spado 3.46 m ptn  
9 346 Goossens, Emmely  10-02-2001 Spado 3.34 m ptn  
10 373 Merode, Kim van 14-12-2000 ARV Achilles 3.22 m ptn  
 389 List, Sanne van der 01-11-2000 ARV Achilles dns m ptn  
 379 Boeren, Maud  20-06-2000 ARV Achilles dns m ptn  
hoog 13 deelnemer(s) 
1 393 Snepvangers, Simone 2000 AV Sprint 1.40 m ptn  
2 357 Wijt, Marieke  10-04-2000 Spado 1.40 m ptn  
3 345 Splunter, Floor van 22-01-2001 Spado 1.35 m ptn  
4 334 Voorheijen, Iris  07-11-2000 THOR 1.35 m ptn  
5 351 Elzakker, Merle van 20-08-2000 Spado 1.30 m ptn  
6 316 Verheesen, Hanneke  02-02-2001 AV Sprint 1.30 m ptn  



7 347 Verhulst, Eline  23-02-2001 Spado 1.25 m ptn  
8 342 Voorheijen, Nienke  07-11-2000 THOR 1.25 m ptn  
9 326 Klugt, Lara van der 29-10-2001 THOR 1.20 m ptn  
10 322 Ommeren, Robin van 15-04-2000 THOR 1.20 m ptn  
11 321 Meyer, Zoe  2000 AV Sprint 1.15 m ptn  
12 346 Goossens, Emmely  10-02-2001 Spado 1.15 m ptn  
 389 List, Sanne van der 01-11-2000 ARV Achilles dns m ptn  
kogel 5 deelnemer(s) 
1 352 Reuvers, Annika  02-07-2000 Spado 12.38 m ptn  
2 357 Wijt, Marieke  10-04-2000 Spado 7.99 m ptn  
3 390 Foesenek, Esmee  07-05-2001 ARV Achilles 7.68 m ptn  
4 347 Verhulst, Eline  23-02-2001 Spado 7.50 m ptn  
5 324 Lambregts, Meike 10-07-2001 THOR 6.73 m ptn  
discus 7 deelnemer(s) 
1 322 Ommeren, Robin van 15-04-2000 THOR 19.75 m ptn  
2 309 Mallens, Lonne  11-01-2001 AV Sprint 16.31 m ptn  
3 357 Wijt, Marieke  10-04-2000 Spado 15.80 m ptn  
4 390 Foesenek, Esmee  07-05-2001 ARV Achilles 15.58 m ptn  
5 393 Snepvangers, Simone 2000 AV Sprint 15.06 m ptn  
6 324 Lambregts, Meike  10-07-2001 THOR 13.96 m ptn  
 389 List, Sanne van der 01-11-2000 ARV Achilles dns m ptn  
speer 5 deelnemer(s) 
1 322 Ommeren, Robin van 15-04-2000 THOR 26.00 m ptn  
2 352 Reuvers, Annika  02-07-2000 Spado 23.13 m ptn  
3 324 Lambregts, Meike  10-07-2001 THOR 17.54 m ptn  
4 309 Mallens, Lonne  11-01-2001 AV Sprint 13.83 m ptn  
5 345 Splunter, Floor van 22-01-2001 Spado 13.10 m ptn  
60m 11 deelnemer(s) 
1 320 Vonk, Silke  03-01-2001 AV Sprint 8.71 sec ptn +0.5 
2 325 Hasselton, Amy  10-06-2001 THOR 8.78 sec ptn +0.9 
3 321 Meyer, Zoe  2000 AV Sprint 8.95 sec ptn +0.5 
4 373 Merode, Kim van 14-12-2000 ARV Achilles 9.09 sec ptn +0.9 
5 316 Verheesen, Hanneke 02-02-2001 AV Sprint 9.28 sec ptn +0.9 
6 351 Elzakker, Merle van 20-08-2000 Spado 9.29 sec ptn +0.5 
7 390 Foesenek, Esmee  07-05-2001 ARV Achilles 9.32 sec ptn +0.9 
8 323 Buiks, Demi  25-07-2000 THOR 9.36 sec ptn +0.5 
9 348 Elzakker, Lieke van 20-08-2000 Spado 9.78 sec ptn +0.5 
10 326 Klugt, Lara van der 29-10-2001 THOR 9.85 sec ptn +0.9 
 379 Boeren, Maud  20-06-2000 ARV Achilles dns sec ptn  



 
60m - finale 8 deelnemer(s) 
1 320 Vonk, Silke  03-01-2001 AV Sprint 8.63 sec ptn +0.0 
2 325 Hasselton, Amy  10-06-2001 THOR 8.89 sec ptn +0.0 
3 321 Meyer, Zoe  2000 AV Sprint 8.89 sec ptn +0.0 
4 373 Merode, Kim van 14-12-2000 ARV Achilles 8.99 sec ptn +0.0 
5 323 Buiks, Demi  25-07-2000 THOR 9.22 sec ptn +0.0 
6 316 Verheesen, Hanneke 02-02-2001 AV Sprint 9.33 sec ptn +0.0 
7 351 Elzakker, Merle van 20-08-2000 Spado 9.37 sec ptn +0.0 
8 390 Foesenek, Esmee  07-05-2001 ARV Achilles 9.41 sec ptn +0.0 
Jongens junioren C  
100m 7 deelnemer(s) 
1 372 Gorkum, Jim van 1998 Spado 12.23 sec ptn +2.6 
2 310 Hair, Wislet de 02-06-1999 Achilles 12.23 sec ptn +2.6 
3 394 Oonincx, Martin  26-05-1999 THOR 12.28 sec ptn +2.6 
4 349 Coenegracht, Boudewijn 18-09-1998 AV Sprint 13.17 sec ptn +2.6 
5 366 Janssens, Youri  26-05-1999 Spado 13.30 sec ptn +2.6 
6 305 Weijer, August de 12-03-1999 AV Sprint 13.55 sec ptn +2.6 
7 304 Mallens, Tijn  11-01-1999 AV Sprint 13.80 sec ptn +2.6 
100mh 7 deelnemer(s) 
1 394 Oonincx, Martin  26-05-1999 THOR 15.18 sec ptn +1.1 
2 349 Coenegracht, Boudewijn 18-09-1998 AV Sprint 16.04 sec ptn +1.1 
3 372 Gorkum, Jim van 1998 Spado 16.49 sec ptn +1.1 
4 305 Weijer, August de 12-03-1999 AV Sprint 17.52 sec ptn +1.1 
5 368 Kock, Arjen de 02-01-1999 Spado 18.37 sec ptn +1.1 
6 367 Wit, Tim de 12-11-1999 Spado 19.63 sec ptn +1.1 
7 303 Leeuw, Julian de 06-09-1999 AV Sprint 20.09 sec ptn +1.1 
1500m 3 deelnemer(s) 
1 370 Boschman, Marvin  01-12-1998 Spado 4.52.92 min ptn  
2 375 Duijnhoven, Koen van 07-11-1998 ARV Achilles 4.55.45 min ptn  
 385 Voorn, Berend  22-08-1999 ARV Achilles dns min ptn  
ver 10 deelnemer(s) 
1 394 Oonincx, Martin  26-05-1999 THOR 5.40 m ptn  
2 372 Gorkum, Jim van 1998 Spado 5.31 m ptn  
3 374 Merode, Sven van 02-10-1998 ARV Achilles 5.11 m ptn  
4 304 Mallens, Tijn  11-01-1999 AV Sprint 4.67 m ptn  
5 303 Leeuw, Julian de 06-09-1999 AV Sprint 4.45 m ptn  
6 368 Kock, Arjen de 02-01-1999 Spado 4.23 m ptn  
7 367 Wit, Tim de 12-11-1999 Spado 4.06 m ptn  
8 366 Janssens, Youri  26-05-1999 Spado 4.01 m ptn  
9 385 Voorn, Berend  22-08-1999 ARV Achilles 4.01 m ptn  



10 387 Dirne, Tim  14-10-1999 ARV Achilles 3.93 m ptn  
hoog 4 deelnemer(s) 
1 374 Merode, Sven van 02-10-1998 ARV Achilles 1.75 m ptn  
2 368 Kock, Arjen de 02-01-1999 Spado 1.50 m ptn  
3 367 Wit, Tim de 12-11-1999 Spado 1.45 m ptn  
4 305 Weijer, August de 12-03-1999 AV Sprint 1.30 m ptn  
polshoog 0 deelnemer(s) 
speer 4 deelnemer(s) 
1 403 Eisinga, Thomas 01-08-1998 Spado 37.68 m ptn  
2 303 Leeuw, Julian de 06-09-1999 AV Sprint 37.03 m ptn  
3 387 Dirne, Tim  14-10-1999 ARV Achilles 20.46 m ptn  
4 385 Voorn, Berend  22-08-1999 ARV Achilles 20.05 m ptn  
kogel 3 deelnemer(s) 
1 371 Verlinden, Davy  25-02-1998 Spado 12.37 m ptn  
2 369 Huis in 't Veld, Stephan  23-07-1998 Spado 11.10 m ptn  
3 398 Branden, Sander van den 10-11-1998 SV Diomedon 8.98 m ptn  
discus 6 deelnemer(s) 
1 371 Verlinden, Davy  25-02-1998 Spado 40.80 m ptn  
2 369 Huis in 't Veld, Stephan  23-07-1998 Spado 36.11 m ptn  
3 398 Branden, Sander van den 10-11-1998 SV Diomedon 31.87 m ptn  
4 304 Mallens, Tijn  11-01-1999 AV Sprint 22.60 m ptn  
5 305 Weijer, August de 12-03-1999 AV Sprint 21.81 m ptn  
6 349 Coenegracht, Boudewijn 18-09-1998 AV Sprint 17.66 m ptn  
Meisjes junioren C  
80m 5 deelnemer(s) 
1 381 Konings, Renate  29-05-1999 ARV Achilles 10.89 sec ptn +1.4 
2 399 Wijnmaalen, Marijke 06-12-1998 SV Diomedon 11.02 sec ptn +1.4 
3 365 Prop, Anouk  27-12-1999 Spado 11.33 sec ptn +1.4 
4 380 Urbach, Heleen  12-03-1999 ARV Achilles 11.54 sec ptn +1.4 
5 364 Nuijten, Maaike  26-05-1999 Spado 11.63 sec ptn +1.4 
80mh 4 deelnemer(s) 
1 364 Nuijten, Maaike  26-05-1999 Spado 14.12 sec ptn +1.1 
2 392 Bosman, Cecilia 25-12-1999 THOR 15.09 sec ptn +1.1 
3 381 Konings, Renate 29-05-1999 ARV Achilles 16.32 sec ptn +1.1 
4 380 Urbach, Heleen  12-03-1999 ARV Achilles 16.54 sec ptn +1.1 
600m 1 deelnemer(s) 
1 365 Prop, Anouk 27-12-1999 Spado 1.52.26 min ptn  
ver 5 deelnemer(s) 
1 381 Konings, Renate  29-05-1999 ARV Achilles 4.66 m ptn  
2 399 Wijnmaalen, Marijke 06-12-1998 SV Diomedon 4.60 m ptn  
3 365 Prop, Anouk  27-12-1999 Spado 4.02 m ptn  



4 376 Mijzen, Imke  16-02-1999 ARV Achilles 3.92 m ptn  
5 380 Urbach, Heleen  12-03-1999 ARV Achilles 3.63 m ptn  
hoog 4 deelnemer(s) 
1 399 Wijnmaalen, Marijke 06-12-1998 SV Diomedon 1.50 m ptn  
2 344 Loon, Veerle van 13-01-1998 THOR 1.45 m ptn  
3 376 Mijzen, Imke  16-02-1999 ARV Achilles 1.40 m ptn  
4 392 Bosman, Cecilia  25-12-1999 THOR 1.30 m ptn  
speer 1 deelnemer(s) 
1 317 Arendonk, Emma van 29-05-1999 THOR 31.35 m ptn  
discus 3 deelnemer(s) 
1 395 Vugt, Anouk van 06-01-1998 SV Diomedon 24.78 m ptn  
2 317 Arendonk, Emma van 29-05-1999 THOR 22.68 m ptn  
3 397 Nuiten, Irina  09-01-1999 SV Diomedon 22.25 m ptn  
kogel 4 deelnemer(s) 
1 317 Arendonk, Emma van 29-05-1999 THOR 9.76 m ptn  
2 397 Nuiten, Irina  09-01-1999 SV Diomedon 8.68 m ptn  
3 395 Vugt, Anouk van 06-01-1998 SV Diomedon 8.35 m ptn  
4 376 Mijzen, Imke  16-02-1999 ARV Achilles 6.75 m ptn  
Jongens junioren D  
80mh 15 deelnemer(s) 
1 361 Nijkamp, Guus  02-05-2000 Spado 13.65 sec ptn +1.9 
2 319 Doodewaard, Sander 19-02-2000 AV Sprint 14.40 sec ptn +1.9 
3 307 Wilde, Jim de 09-11-2001 AV Sprint 15.82 sec ptn +1.6 
4 358 Weijenberg, Norbert 13-10-2001 Spado 16.02 sec ptn +1.6 
5 362 Rode, Jim  28-08-2000 Spado 16.08 sec ptn +1.2 
6 353 Versluijs, Sam  12-07-2001 Spado 16.19 sec ptn +1.9 
7 329 Stom, Xander  10-02-2000 THOR 16.43 sec ptn +1.9 
8 318 Mackenbach, Lars  09-12-2001 AV Sprint 16.49 sec ptn +1.9 
9 355 Deugd, Stan de 15-03-2001 Spado 17.39 sec ptn +1.2 
10 382 Castelijn, Bas  15-04-2001 ARV Achilles 18.16 sec ptn +1.6 
11 384 Mouws, Sven  30-11-2001 ARV Achilles 18.59 sec ptn +1.6 
12 359 Slabbenkoorn, Koen  23-09-2001 Spado 18.59 sec ptn +1.2 
13 391 Toet, Joel  06-12-2001 ARV Achilles 19.40 sec ptn +1.2 
14 386 Baljon, Ruben  21-06-2001 ARV Achilles 20.19 sec ptn +1.9 
15 378 Spierings, Vincent  22-08-2001 ARV Achilles 20.92 sec ptn +1.6 
80mh - finale 7 deelnemer(s) 
1 361 Nijkamp, Guus  02-05-2000 Spado 13.71 sec ptn +1.1 
2 319 Doodewaard, Sander 19-02-2000 AV Sprint 14.29 sec ptn +1.1 
3 307 Wilde, Jim de 09-11-2001 AV Sprint 15.62 sec ptn +1.1 
4 358 Weijenberg, Norbert 13-10-2001 Spado 16.06 sec ptn +1.1 
5 362 Rode, Jim  28-08-2000 Spado 16.11 sec ptn +1.1 



6 353 Versluijs, Sam  12-07-2001 Spado 16.46 sec ptn +1.1 
7 355 Deugd, Stan de 15-03-2001 Spado 17.27 sec ptn +1.1 
1000m 8 deelnemer(s) 
1 332 Hendriks, Jesse  02-12-2001 THOR 3.03.84 min ptn  
2 308 Rasenberg, Frits  05-06-2000 AV Sprint 3.16.09 min ptn  
3 358 Weijenberg, Norbert 13-10-2001 Spado 3.16.48 min ptn  
4 355 Deugd, Stan de 15-03-2001 Spado 3.21.53 min ptn  
5 396 Bruijn, Armando de 06-07-2001 SV Diomedon 3.28.00 min ptn  
6 306 Voesenek, Peer  18-08-2001 AV Sprint 3.33.38 min ptn  
7 386 Baljon, Ruben  21-06-2001 ARV Achilles 3.52.04 min ptn  
 377 Dirven, Frank  28-06-2001 ARV Achilles dns min ptn  
ver 13 deelnemer(s) 
1 356 Biondina, Fabian  03-05-2001 Spado 4.38 m ptn  
2 307 Wilde, Jim de 09-11-2001 AV Sprint 4.35 m ptn  
3 354 Kolk, Sven  2001 Spado 4.25 m ptn  
4 360 Schuit, Erik  2000 Spado 4.19 m ptn  
5 332 Hendriks, Jesse  02-12-2001 THOR 4.19 m ptn  
6 329 Stom, Xander  10-02-2000 THOR 4.14 m ptn  
7 362 Rode, Jim  28-08-2000 Spado 4.11 m ptn  
8 333 Bosman, Dani  17-03-2001 THOR 3.99 m ptn  
9 318 Mackenbach, Lars 09-12-2001 AV Sprint 3.75 m ptn  
10 306 Voesenek, Peer  18-08-2001 AV Sprint 3.64 m ptn  
11 386 Baljon, Ruben  21-06-2001 ARV Achilles 3.38 m ptn  
12 382 Castelijn, Bas  15-04-2001 ARV Achilles 3.29 m ptn  
13 391 Toet, Joel  06-12-2001 ARV Achilles 3.08 m ptn  
hoog 8 deelnemer(s) 
1 356 Biondina, Fabian  03-05-2001 Spado 1.45 m ptn  
2 354 Kolk, Sven  2001 Spado 1.35 m ptn  
3 331 Horst, Roel van der 16-07-2000 THOR 1.35 m ptn  
4 396 Bruijn, Armando de 06-07-2001 SV Diomedon 1.30 m ptn  
5 360 Schuit, Erik  2000 Spado 1.30 m ptn  
6 333 Bosman, Dani  17-03-2001 THOR 1.25 m ptn  
7 377 Dirven, Frank  28-06-2001 ARV Achilles 1.10 m ptn  
8 378 Spierings, Vincent  22-08-2001 ARV Achilles dnf m ptn  
kogel 4 deelnemer(s) 
1 328 Made, Rik van der 22-08-2000 THOR 8.25 m ptn  
2 383 Hondeveld, Daan  29-03-2001 ARV Achilles 5.61 m ptn  
3 330 Ommeren, Koen van 30-12-2001 THOR 5.43 m ptn  
4 388 Oomen, Bram  20-08-2000 ARV Achilles 4.96 m ptn  



 
discus 4 deelnemer(s) 
1 328 Made, Rik van der 22-08-2000 THOR 21.14 m ptn  
2 363 Sheppard, Youri  26-05-1999 Spado 16.36 m ptn  
3 330 Ommeren, Koen van 30-12-2001 THOR 11.25 m ptn  
4 388 Oomen, Bram  20-08-2000 ARV Achilles 11.10 m ptn  
speer 13 deelnemer(s) 
1 343 Maas, Jeroen  10-01-2001 Spado 36.23 m ptn  
2 363 Sheppard, Youri  26-05-1999 Spado 35.11 m ptn  
3 328 Made, Rik van der 22-08-2000 THOR 32.88 m ptn  
4 356 Biondina, Fabian  03-05-2001 Spado 28.88 m ptn  
5 319 Doodewaard, Sander 19-02-2000 AV Sprint 24.62 m ptn  
6 355 Deugd, Stan de 15-03-2001 Spado 19.95 m ptn  
7 307 Wilde, Jim de 09-11-2001 AV Sprint 18.83 m ptn  
8 383 Hondeveld, Daan  29-03-2001 ARV Achilles 17.35 m ptn  
9 384 Mouws, Sven  30-11-2001 ARV Achilles 15.78 m ptn  
10 388 Oomen, Bram  20-08-2000 ARV Achilles 14.75 m ptn  
11 377 Dirven, Frank  28-06-2001 ARV Achilles 13.75 m ptn  
12 378 Spierings, Vincent  22-08-2001 ARV Achilles 9.92 m ptn  
13 391 Toet, Joel  06-12-2001 ARV Achilles 8.63 m ptn  
80m 15 deelnemer(s) 
 360 Schuit, Erik  2000 Spado 11.36 sec ptn +2.2 
 332 Hendriks, Jesse  02-12-2001 THOR 11.50 sec ptn +1.1 
 362 Rode, Jim  28-08-2000 Spado 11.55 sec ptn +1.1 
 329 Stom, Xander  10-02-2000 THOR 11.67 sec ptn +2.2 
 396 Bruijn, Armando de 06-07-2001 SV Diomedon 11.68 sec ptn +1.1 
 333 Bosman, Dani  17-03-2001 THOR 11.69 sec ptn +2.2 
 353 Versluijs, Sam  12-07-2001 Spado 11.71 sec ptn +1.1 
 358 Weijenberg, Norbert 13-10-2001 Spado 11.87 sec ptn +1.1 
 354 Kolk, Sven  2001 Spado 11.87 sec ptn +2.2 
 361 Nijkamp, Guus  02-05-2000 Spado 12.08 sec ptn +2.2 
 306 Voesenek, Peer  18-08-2001 AV Sprint 12.35 sec ptn +1.1 
 318 Mackenbach, Lars  09-12-2001 AV Sprint 12.36 sec ptn +2.2 
 382 Castelijn, Bas  15-04-2001 ARV Achilles 13.01 sec ptn +2.2 
 359 Slabbenkoorn, Koen 23-09-2001 Spado 13.02 sec ptn +2.2 
 384 Mouws, Sven  30-11-2001 ARV Achilles 13.28 sec ptn +1.1 
80m - finale 8 deelnemer(s) 
1 332 Hendriks, Jesse  02-12-2001 THOR 11.38 sec ptn +0.3 
2 360 Schuit, Erik  2000 Spado 11.46 sec ptn +0.3 
3 396 Bruijn, Armando de 06-07-2001 SV Diomedon 11.53 sec ptn +0.3 
4 329 Stom, Xander  10-02-2000 THOR 11.63 sec ptn +0.3 



5 362 Rode, Jim  28-08-2000 Spado 11.63 sec ptn +0.3 
6 358 Weijenberg, Norbert 13-10-2001 Spado 11.88 sec ptn +0.3 
7 333 Bosman, Dani  17-03-2001 THOR 11.92 sec ptn +0.3 
8 353 Versluijs, Sam  12-07-2001 Spado 12.04 sec ptn +0.3 
 


